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Merike Rehepapp (mentorite mentor)
Olen disainer, hariduselt, hingelt ja sisult. Minu disainirajad on ühinenud hariduse
omadega, nii teoreetilisel kui praktilisel tasandil. Mõlema valdkonna leivad läksid
ühte kappi Haridusdisaini Keskuses, kus haridusteooriate põneva maailma avas
mulle Helen Arov, kellega koostöös me haridusdisaini metoodikat arendame.
Meie missioon on tuua tõsised probleemid nähtavale, neile ausalt ja
enesekriitiliselt otsa vaadates, neile väärikalt aega ning ressursse panustades ja
süvitsi ning koostöiselt lahendusi otsides. Me usume, et pinnapealsusel ei ole
enam ruumi, muutus algab minust enesest, ja et lahendusprotsesside tegelik
väärtus avaldub eelkõige õigetes küsimustes.

Helen Arov
Kogen haridusmaastikku mitmelt erinevalt positsioonilt: õpetaja ja
õpetajakoolituse vaatenurgast ning doktorandi ja tasapisi ka lapsevanema
rollist. Kogemus disainerliku mõtteviisi ja meetoditega on kasvanud koostööst
Merike Rehepapiga ja MTÜ Haridusdisaini Keskuse tegevusest. Neid kogemusi
ja vaatenurki endaga kaasas kandes püüan ise ja julgustan ka teisi hariduse
vallas siiraid ja sisukaid küsimusi küsima.

Piret Jeedas 
Olen koolitaja, õpidisainer ja andragoogika õppejõud, kes naudib erinevate
arenguprogrammide elluviimist ja strateegiliste arendusprotsesside juhtimist
Eestis ja laias maailmas. Uudishimu viis mind ellu kutsuma rahvusvahelist
hariduskoostöö- ja innovatsiooniprojekti “MoveMakers: Co-Creating New Ways
of Learning” (Erasmus +), mille sihiks on toetada uute lähenemiste loomist
täiskasvanuhariduses. Sellest projektist kasvas omakorda välja
Haridusinnovatsiooni Meistriklassi programm Eesti koolijuhtidele, mille raames
olen enam kui 60 osaleja innovatsiooni kompetentsi arengule kaasa aidanud.
Koostöös MTÜ`ga Alustavat õpetajat toetav kool olen kaardistatud viise, kuidas
iga koolijuht saaks toetada alustava õpetaja sisseelamist kooliellu. Mulle meeldib
mõtiskleda, sõpradega metsaradadel erilisi hetki märgata, maailmas avali silmi
ringi kaeda.

Kristi Klaasmägi 
Kasutan disainmõtlemise tööriistu ja põhimõtteid
peamiselt juhi rollis, häkaton kui disainmõtlemise sprint
on mulle hea võimalus ühe uue tiimi toetamisel.
Disainmõtlemise väärtusena oma meeskondades olen
kogenud võimalust astuda tänastest teadmistest ja
lahendustest teadmatusse, et siis sealt koos teiste
inimestega uus teadmine ja uued lahendused luua. Väga
hea hariduse tagamine tulevastele põlvedele on Eesti
tuumküsimus ja mu suurim lootus on leida häkatonilt nii
uusi mõtteid kui ka koostöövorme, mis meid sellega
edasi aitavad.
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Elina Peekman
Usun, et oled võimeline avastama ja mõistma iga inimese
tundeelu, kui ennast hetkeks tagaplaanile jätad. Viimastel
aastatel olen Harnos ja HTMis uurinud laste, õpetajate ja
lapsevanemate vaimse tervise, e-riigieksamite
korraldamise ja alustava õpetaja kogemuse teemasid.

Helelyn Tammsaar
Olen oma taustalt antropoloog, kuid viimased kolm aastat olen töötanud riigi
eksperimentaalses üksuses nimega innotiim, kelle ülesandeks on inimkesksete
ja kasutajasõbralikemate teenuste väljatöötamine. Olen teinud välitöid nii
koolides kui lasteaedades, uurinud maksupettureid, kiiruseületajaid,
ajateenistusest kõrvalehoidjaid jpt. Meie tiim katsetas Eesti teedel
rahunemispeatust, mis põhines intervjuudest kõlama jäänud hoiakul, et
inimesed väärtustavad aega rohkem kui raha.
Antropoloogia on olnud sellel teel väga abiks — see annab sügavama arusaama
inimkäitumisest ja sotsiaalsetest mõjudest, võime näha mustreid suurtes
andmekogumites. Kogen ametnikega koos disainides igal sammul, kui väärtuslik
on jõuda sügavama mõistmiseni inimese käitumist ja otsuseid mõjutavatest
põhjustest, sest see viib meid palju paremate lahendusteni—mõnikord terve
strateegia ümbermõtestamiseni.

Daniel Kotsjuba
Olen disainer ning töötan avaliku sektori innovatsioonitiimis. Mind huvitab
inimene tema mitmekesisuses ning kuidas me saaksime temast lähtuvalt ning
talle mõeldes paremaid lahendusi disainida. Olen väga põnevil eesootava väga
olulise teemaga tegeleva häkatoni osas ning tulen appi ühele tiimile nende kahe
päeva jooksul.

Ave Habakuk
Töötan igapäevaselt avaliku sektori innotiimis, kus aitame ametnikel nende
töölaual olevate probleemide juurteni jõuda ja neile kasutajakesksed
lahendused luua. Enne innotiimiga liitumist tegin ühe idufirmaga kaasa
suurema osa kasvukaarest ning töötasin tootejuhina. Tulen põnevusega
õpetajate järelkasvu häkatonile, et aidata ühel tiimil kaevuda probleemi
tuumani ja sealt värskete lahendustega jälle pinnale tõusta.
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Liina Kurvits
Oman pikaajalist avaliku sektori kogemust nii riigi kui kohaliku omavalitsuse
tasandil, aga hetkel töötan kasutajakogemuse strateegina tarkvarafirmas
Pipedrive ja meie ettevõte on loonud lahenduse, mis aitab üle maailma
väikeettevõtetel oma müügitööd paremini organiseerida ja edendada. Minu
ülesandeks on erinevate toote osade omanikel teha innovatsiooni ja välja töötada
uusi lähenemisi hoides sealjuures fookuses meie kasutaja ja tema kogemus, et
see oleks sujuv ja ühtlane.
Aitan hea meelega edendada haridusvaldkonda, sest see on meie tulevik ning
kokkupuude Eesti haridussüsteemiga on igapäevane ka läbi kolme koolis käiva
tütre. Olen veendunud, et disainiprotsess ja disainmõtlemise praktikad annavad
tulemust igas eluvaldkonnas ning sellises formaadis erinevate lahendusteede
väljamõtlemine meie haridusmaastiku jaoks on põnev väljakutse, kuhu soovin
oma panuse anda. 

Sten Kapten 
Töö haridusinnovatsiooni nõunikuna, akadeemiline taust hariduspoliitikas,
õpetajahariduses ja filosoofias, mitmekesine rahvusvahelise õppega minevik
ning eelnev kogemus õpetajana, sh hoolekogu esindajana, nii Eestis kui ka
välismaal võiksid anda mitmekesise pildi toetamaks koos mõtlemist ja
lahenduste leidmist. Loodetavasti suudame kõigi jaoks mõistetavalt
mitmetahulise probleemi lahti mõtestada ning johtuvalt vähemalt mõned
väiksemad lahendused pakkuda, kuigi pinna all on ka juba suuremaid lahendusi
tunda.

Mereli Mändmets
Olen empaatiline ja uuendusmeelne. Oman magistrikraadi teenuste disainis ja
juhtimises ning kogemusi avalike teenuste arendamises. Töös Rajaleidja
piirkondliku juhina puutun kokku õpetajate järelkasvu temaatikaga igal
tasandil lapsest riigini. Häkaton on tore võimalus võrgustumiseks, üksikideede
võimestamiseks ning innovaatiliste sekkumiste otsimiseks-leidmiseks. 


